



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. 201900323/OR

číslo smlouvy objednatele: 20200042/OR

číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle Občanského zákoníku v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: **Město Český Brod**
Sídlo objednatele: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod
Zastoupené: starostou města Bc. Jakubem Nekolným - ve věcech smluvních
Mgr. Hanou Dočkalovou, Ing. Petrem Čermákem - ve věcech technických, tel. [REDACTED]
IČO: 00235334
DIČ: CZ00235334
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

Zhotovitel: **CE-DA servis s.r.o.**
Sídlo zhotovitele Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek
Zastoupen jednatel Mgr. Davidem Adamcem – ve věcech smluvních
jednatel Jaroslavem Adamcem – ve věcech technických,
tel: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
IČO: 06164302
DIČ: [REDACTED]
Bankovní spojení [REDACTED]
zapsaný: v OR vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, složce 277678

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 20. 12. 2019 uzavřely Smlouvu o dílo na akci „**Český Brod, Stavební úpravy komunikace a chodníků v ulici Pod Velkým vrchem**“, číslo objednatele 201900323/OR.

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na následujícím textu Dodatku č. 1 k SoD.

Čl. I. Předmět smlouvy se doplňuje takto:

- 1.5. Předmět díla se mění o méněpráce spočívající v neprovedení dílčích prací a dodávek, či změně jejich výměr v důsledku skutečného stavu na stavbě. Jedná se o stavební práce a dodávky nerealizované a to:
- změna výměr odstranění stávajících povrchů,
 - změna výměr zemních prací pro plochy chodníků,
 - změna skutečného provedení skladby komunikace a finálních povrchů na základě statických zkoušek,
 - skutečné délky silničních a záhonových obrubníků,
 - skutečné výměry ploch chodníků, vjezdů a dlažby pro nevidomé, ploch zeleně.

1.6. Rozsah Předmětu díla se dále upravuje o vícepráce vyplývající ze skutečně provedených prací a dodávek a to:

- změna výměr odstranění stávajících povrchů,
- změna výměr zemních prací pro plochy chodníků,
- změna skutečného provedení skladby komunikace a finálních povrchů na základě statických zkoušek,
- skutečné délky silničních a záhonových obrubníků,
- skutečné výměry ploch chodníků, vjezdů a dlažby pro nevidomé, ploch zeleně,
- provedení kontrolních statických zkoušek.

Čl. IV Cena díla se v odstavci 4.2 a 4.3 ve výši 2. 915. 859,16 Kč se mění dle Změnového listu č. 1 takto:

	Cena bez DPH:	DPH 21%	Cena vč. DPH 21%
Původní cena dle SoD:	2.409.800,96 Kč	506.058,20 Kč	2.915.859,16 Kč
Dodatek č.1 k SoD	117.126,36 Kč	24.596,54 Kč	141.722,90 Kč
(z toho vícepráce:	365.304,74 Kč	76.714,00 Kč	442.018,74 Kč
(méněpráce:	- 248.178,38 Kč	- 52.117,46 Kč	- 300.295,84 Kč)
Nová celková cena díla:	2.526.927,32 Kč	530.654,74 Kč	3.057.582,06 Kč

Celková a konečná cena díla včetně DPH činí **3.057.582,06 Kč (2.526.927,32 Kč bez DPH)**. Cena díla je cenou konečnou a cena obsahuje všechny práce potřebné pro řádnou realizaci díla, všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady s umístěním stavby, zařízením staveniště a ostatní náklady související s plněním zadávacích podmínek, včetně dokladů pro následné provozování díla.

Celková a konečná cena díla bude účtována v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům a že tento Dodatek č.1 k SoD uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

Dodatek č.1 k SoD, nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Osobou zveřejňující tuto smlouvu v registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č.1 k SoD v registru smluv podle zákona o registru smluv v plném znění.

Uzavření tohoto Dodatku č.1 k SoD bylo schváleno usnesením Rady Města Český Brod č.176/2020 ze dne 22. 4. 2020.

Tento Dodatek č.1 k SoD se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení Smlouvy o dílo beze změny.

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 k SoD: Změnový list č. 1

V Českém Brodě dne 13.4.2020.....

Ve Velkém Oseku dne 13.4.2020.....

Objednatel:

Zhotovitel:



.....
Bc. Jakub N
starosta mě
od

.....
M
je
servis, s.r.o.

CE-DA servis s.r.o.
Prokopa Holého 586
281 51 Velký Osek
IČ: 06184502
DIČ: CZ06184502

MÍSTO PRO OVĚŘOVACÍ DOLOŽKY

Doložka: 201/46/2020 13.4.2020
potvrzuje se, že podmínky podmiňující
platnost tohoto právního úkonu obce
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.
jsou splněny.
Datum: 13.4.2020 Podpis VO

ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Číslo a název stavby: Český Brod, Stavební úpravy komunikace a chodníků v ulici Pod Velkým vrchem

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) -ČÍSLO 1

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdíl	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve smlouvě v Kč	Méněpráce ve změně v Kč	Vícepráce ve změně v Kč	Cena celkem po změně v Kč
1	2	3	4	5,00	6,00	7,00	8,00 Kč	9,00 Kč	10,00 Kč	11,00 Kč	12,00 Kč
1- Zemní práce											
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho		597,92	614,07	16,15	47,00 Kč	28 102,01 Kč	0,00 Kč	759,28 Kč	28 861,29 Kč
2	113107161	Odstranění podkladu pl. do 200 m2,kam.drcené do 100mm		199,31	199,31	0,00	35,00 Kč	6 975,68 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	6 975,68 Kč
3	113107162	Odstranění podkladu pl. do 200 m2,kam.drcené do 200mm		46,02	46,02	0,00	70,00 Kč	3 221,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 221,40 Kč
4	113107170	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, beton, tl. 10 cm		185,23	185,23	0,00	67,00 Kč	12 410,16 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	12 410,16 Kč
5	113107242	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 200m2 tl.10cm		185,23	185,23	0,00	78,00 Kč	14 447,65 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	14 447,65 Kč
6	113202111	Vytrhání obrub obrubníků stojatých s vybouráním lože		331,00	331,00	0,00	59,00 Kč	19 529,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	19 529,00 Kč
7	113204111	Vytrhání obrub obrubníků záhonových s vybouráním lože		139,70	139,70	0,00	48,00 Kč	6 705,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	6 705,60 Kč
8	122302202	Odkopávky a prokopávky pro silnice v horninách tř.4 do 1000m3		15,70	153,41	137,71	275,00 Kč	4 316,13 Kč	0,00 Kč	37 871,30 Kč	42 187,42 Kč
9	122302209	Příplatek za lepivost v hornině tř.4		15,70	30,68	14,99	50,00 Kč	784,75 Kč	0,00 Kč	749,27 Kč	1 534,00 Kč
10	162301101	Vodorovné přemístění vykopku z horniny tř.1-4 do 500m		31,39	31,39	0,00	50,00 Kč	1 569,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 569,50 Kč
11	167101102	Nakládání vykopku množství do 100m3, z hornin tř.1-4		15,70	15,70	0,00	55,00 Kč	863,23 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	863,23 Kč
12	181951102	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinné a svahu do 1:5 se zhutněním		930,12	930,12	0,00	27,00 Kč	25 113,11 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	25 113,11 Kč
13	182301102	Rozproštění ornice v rovinné do 1:5 do pl.500m2 v tl.vrstvy do 150mm		209,00	221,58	12,58	58,00 Kč	12 122,00 Kč	0,00 Kč	729,64 Kč	12 851,64 Kč
14	R002	Založení trávníku, vč.dodávky travního semena		209,00	221,58	12,58	65,00 Kč	13 585,00 Kč	0,00 Kč	817,70 Kč	14 402,70 Kč
Zemní práce celkem								149 745,19 Kč	0,00 Kč	40 927,18 Kč	190 672,37 Kč
5-Komunikace											
15	564831111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm		322,50	322,50	0,00	83,00 Kč	26 767,64 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	26 767,64 Kč
16	564811111	Podklad ze štéřkorditě ŠD tl 50 mm		721,12	721,12	0,00	45,00 Kč	32 450,18 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	32 450,18 Kč
17	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m		1170,91	1185,30	14,39	275,00 Kč	321 998,88 Kč	0,00 Kč	3 959,62 Kč	325 957,50 Kč
18	567114112	Podklad z podkladového betonu PB tř.PB II (C16/20) tl.100mm		185,23	185,23	0,00	245,00 Kč	45 380,43 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	45 380,43 Kč
19	572331111	Vyspravení krytu vozovky po překopec tl.do 50mm		430,00	430,00	0,00	525,00 Kč	225 750,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	225 750,00 Kč
20	573111115	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2		1170,91	1185,30	14,39	35,00 Kč	40 981,68 Kč	0,00 Kč	503,82 Kč	41 485,50 Kč
21	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2		1170,91	1185,30	14,39	24,00 Kč	28 101,72 Kč	0,00 Kč	345,48 Kč	28 447,20 Kč
22	573211111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu		1170,91	1185,30	14,39	323,00 Kč	378 202,32 Kč	0,00 Kč	4 649,58 Kč	382 851,90 Kč
23	596211113	Kladení dlažby z bet.zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm		430,42	521,02	90,61	220,00 Kč	94 691,30 Kč	0,00 Kč	19 933,10 Kč	114 624,40 Kč
24	592452921R	Dlažba zámková přírodní tl. 6cm , chodník		439,02	531,44	92,42	197,00 Kč	86 487,59 Kč	0,00 Kč	18 206,17 Kč	104 693,76 Kč
25	596211213	Kladení dlažby z bet.zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm		290,70	221,31	69,39	230,00 Kč	66 861,00 Kč	15 959,70 Kč	0,00 Kč	50 901,30 Kč
26	59245292	Dlažba zámková přírodní tl. 8cm , vjezdy		265,12	188,43	76,68	235,00 Kč	62 302,10 Kč	18 019,93 Kč	0,00 Kč	44 282,17 Kč
27	59245273	Dlažba zámková, pro slabozraké		31,71	37,30	5,59	575,00 Kč	18 231,23 Kč	0,00 Kč	3 215,18 Kč	21 446,41 Kč
Komunikace celkem								1 428 206,06 Kč	33 979,63 Kč	50 811,95 Kč	1 445 038,38 Kč

ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Číslo a název stavby: Český Brod, Stavební úpravy komunikace a chodníků v ulici Pod Velkým vrchem

ZMĚNA SOUPLISU PRACÍ (SOIPS) -ČÍSLO 1

Por. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve smlouvě v Kč	Méně práce ve změně v Kč	Více práce ve změně v Kč	Cena celkem po změně v Kč
1	2	3	4	5,00	6,00	7,00	8,00 Kč	9,00 Kč	10,00 Kč	11,00 Kč	12,00 Kč
8-Trubní vedení-kanalizace											
28	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dlicí typ UVB-50		2,00	2,00	0,00	1 250,00 Kč	2 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 500,00 Kč
29	592238220	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/626/150 VD /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm		2,00	2,00	0,00	475,00 Kč	950,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	950,00 Kč
30	592238250	vpust' betonová pro uliční vpust' TBV-Q 500/290 /skruž/ 29x50x5 cm		2,00	2,00	0,00	285,00 Kč	570,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	570,00 Kč
31	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' TBV-Q 500/590/skruž/ 59x50x5cm		2,00	2,00	0,00	395,00 Kč	790,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	790,00 Kč
32	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60		2,00	2,00	0,00	220,00 Kč	440,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	440,00 Kč
33	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9		2,00	2,00	0,00	250,00 Kč	500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč
34	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm		2,00	2,00	0,00	2 450,00 Kč	4 900,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 900,00 Kč
35	592238741	kalový koš A4 DIN 4052		2,00	2,00	0,00	675,00 Kč	1 350,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 350,00 Kč
Trubní vedení-kanalizace celkem								12 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	12 000,00 Kč
9-Ostatní práce a dodávky											
36	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti		2,00	2,00	0	275,00 Kč	550,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	550,00 Kč
37	914511111	Montáž sloupku dopravní značky délky do 3,5m do bet. základu		2,00	2,00	0	775,00 Kč	1 550,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 550,00 Kč
38	919124121	Dilat spáry vklad asf záilvka		379,10	215,00	164,10	179,00 Kč	67 858,90 Kč	29 373,90 Kč	0,00 Kč	38 485,00 Kč
39	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého		331,00	356,05	25,05	245,00 Kč	81 095,00 Kč	0,00 Kč	6 137,25 Kč	87 232,25 Kč
40	592174100	Dodávka betonový obrubník chodnikový, dl. 1,0m		364,10	359,61	4,49	97,00 Kč	35 317,70 Kč	435,48 Kč	0,00 Kč	34 882,22 Kč
41	916231214	Osazení záhonového obrubníku betonového stojatého do lože s betonou prostého		147,50	170,77	23,27	225,00 Kč	33 187,50 Kč	0,00 Kč	5 235,75 Kč	38 423,25 Kč
42	592173070	Dodávka betonový obrubník záhonový 500x200x50		325,00	344,96	19,96	43,00 Kč	13 975,00 Kč	0,00 Kč	858,08 Kč	14 833,08 Kč
43	916991121	Lože pod obrubníky z betonu prostého tř.C12/15		14,72	14,72	0,00	2 430,00 Kč	35 757,45 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	35 757,45 Kč
44	R001	Pokládka a dodávka nové fólie podél RD a oplocení šíře 0,5m		156,15	0,00	156,15	205,00 Kč	32 010,75 Kč	32 010,75 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
45	919735112	Řezání stávajícího živčného krytu tl. do 100mm		360,00	30,00	330,00	105,00 Kč	37 800,00 Kč	34 650,00 Kč	0,00 Kč	3 150,00 Kč
46	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou		1892,02	1892,02	0,00	13,00 Kč	24 596,26 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	24 596,26 Kč
47	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živčného		1892,02	1892,02	0,00	5,50 Kč	10 406,11 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	10 406,11 Kč
48	89923	Rektifikace uličních vpustí		1,00	5,00	4,00	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč	0,00 Kč	5 000,00 Kč	6 250,00 Kč
49	966006132	Odstranění dopravních značek se sloupkem s betonovou patkou		2,00	2,00	0,00	775,00 Kč	1 550,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 550,00 Kč
50	979024441	Očištění výbour. obrubníků všech loží a výplní		331,00	331,00	0,00	37,00 Kč	12 247,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	12 247,00 Kč
51	979054441	Očištění vybouraných dlaždic, desek s vyplněním spar kamenivem těženým		597,92	614,07	16,16	30,00 Kč	17 937,45 Kč	0,00 Kč	484,65 Kč	18 422,10 Kč
52	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu		104,52	226,33	121,81	30,00 Kč	3 135,51 Kč	0,00 Kč	3 654,38 Kč	6 789,89 Kč
53	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km		104,52	130,01	25,49	67,00 Kč	7 002,65 Kč	0,00 Kč	1 707,70 Kč	8 710,35 Kč

ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Číslo a název stavby: Český Brod, Stavební úpravy komunikace a chodníků v ulici Pod Velkým vrchem

ZMĚNA SOUPLISU PRACÍ (SO/PS) -ČÍSLO 1

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve smlouvě v Kč	Méněpráce ve změně v Kč	Vícepráce ve změně v Kč	Cena celkem po změně v Kč
54	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypaných materiálů		1463,24	1463,24	0	9,00 Kč	13 169,16 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	13 169,16 Kč
55	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu		191,10	191,10	0,00	30,00 Kč	5 733,10 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 733,10 Kč
56	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km		191,10	191,10	0,00	125,00 Kč	23 887,93 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	23 887,93 Kč
57	997221571	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot		668,86	668,86	0,00	9,00 Kč	6 019,76 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	6 019,76 Kč
58	997221815	Poplatek za skládku suti - beton		34,27	75,45	41,183144	225,00 Kč	7 710,04 Kč	0,00 Kč	9 266,21 Kč	16 976,25 Kč
59	997221845	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt		33,53	93,42	59,893749	395,00 Kč	13 242,75 Kč	0,00 Kč	23 658,03 Kč	36 900,78 Kč
60	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)		36,72	327,04	290,3118	220,00 Kč	8 079,36 Kč	0,00 Kč	63 868,60 Kč	71 947,95 Kč
61	997221899	Poplatek za skládku stavební suti		47,78	47,78	0	265,00 Kč	12 660,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	12 660,60 Kč
		Ostatní práce a dodávky celkem						507 729,99 Kč	96 470,13 Kč	119 870,64 Kč	531 130,50 Kč

		Přesun hmot pro komunikace									
62	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním		812,73	812,73	0	70,00 Kč	56 891,10 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	56 891,10 Kč
		Přesun hmot pro komunikace celkem						56 891,10 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	56 891,10 Kč

VRN Vedlejší rozpočtové náklady											
63	981132311	Vyjáždění správců a vyřízení sítí	soubor	1,00	1,00	0	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	12 500,00 Kč
64	981132312	Geodetické zaměření díla, 3 kopie + elektronicky	soubor	1,00	1,00	0	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	15 000,00 Kč
65	981132313	Geometrický plán, 4 kopie+1xelektronicky	soubor	1,00	0,00	1,00	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
66	981132412	Dopravní značení, DIO, zařízení rozhodnutí zvláštního užívání komunikací	soubor	1,00	1,00	0	65 000,00 Kč	65 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	65 000,00 Kč
67	981132454	Zabezpečení výkopu, přechody pro pěší k nemovitostem	soubor	1,00	1,00	0	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	40 000,00 Kč
68	981132413	Dopravné a přesun hmot	soubor	1,00	1,00	0	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 000,00 Kč
69	R003	Zúčtovatelná rezerva - počítáno 5 % z celkové ceny díla bez VRN	%	5,00	0,00	5	21 545,72 Kč	107 728,62 Kč	107 728,62 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
		VRN Vedlejší rozpočtové náklady celkem						255 228,62 Kč	117 728,62 Kč	0,00 Kč	137 500,00 Kč

ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Číslo a název stavby: Český Brod, Stavební úpravy komunikace a chodníků v ulici Pod Velkým vrchem

ZMĚNA SOUPOISU PRACÍ (SO/PS) -ČÍSLO 1

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve smlouvě v Kč	Méněpráce ve změně v Kč	Vícepráce ve změně v Kč	Cena celkem po změně v Kč
NOVÉ POLOŽKY											
N1	162751113	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,00	63,38	63,38	158,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	10 014,17 Kč	10 014,17 Kč
N2	162751134	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,00	90,03	90,03	175,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	15 754,90 Kč	15 754,90 Kč
N3	64101	zemina pro terénní úpravy - ornice včetně dopravy- odběr zeminy z Vrátkova	t	0,00	17,73	17,73	530,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	9 396,90 Kč	9 396,90 Kč
N4	561121111	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	m2	0,00	1185,30	1185,30	30,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	35 559,00 Kč	35 559,00 Kč
N5	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	0,00	300,00	300,00	107,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	32 100,00 Kč	32 100,00 Kč
N6	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	0,00	6,00	6,00	1 230,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	7 380,00 Kč	7 380,00 Kč
N7	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	0,00	26,00	26,00	865,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	22 490,00 Kč	22 490,00 Kč
N8	R-položka	statické zatěžovací zkoušky	kus	0,00	7,00	7,00	3 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	21 000,00 Kč	21 000,00 Kč
Nové položky celkem								0,00 Kč	0,00 Kč	153 694,97 Kč	153 694,97 Kč

VÍCEPRÁCE CELKEM

365 304,74 Kč bez DPH

15,16%

MÉNĚPRÁCE CELKEM

-248 178,38 Kč bez DPH

10,30%

CENA STAVBY PO ZMĚNĚ

2 526 927,32 Kč bez DPH

CENA DÍLA DLE SMLOUVY O DÍLO

2 409 800,96 Kč bez DPH

navýšení ceny díla o

117 126,36 Kč bez DPH